YD155 中文产品说明书 V1.2 YD 苏州优达光电子有限公司
1
YD155
---0.6A 输出电流、栅极驱动光电耦合器
1、概述：
YD155 由 GaAlAs 红外发光二极管和集成的高
增益、高速光电探测器组成。YD155 采用 SOP-5
封 装 。 光 电 探 测 器 具 有 内 部 屏 蔽 ， 可 提 供 ±

YD155 中文产品说明书 V1.2 YD 苏州优达光电子有限公司
2
7、产品型号命名规则：
8、引脚定义：
PIN 名称 功能
1 Anode LED 正极
3 Cathode LED 负极
4 GND 地
5 VO 输出
6 VCC 电源电压
Y D X X X ─ X X X X
备用代码
材料成份 H=无卤无铅，L=有卤无铅
封装型式 1=DIP，3=DIP(M),5=编带
框架材质 C=铜材，F=铁材
光耦型号 数字或数字与英文字母组合
YD 苏州优达光电子有限公司英文简称
*上述命名为产品完整型号，包装标签上ITEM（出货型号）按上述要求打印完整型号,字符间无空格。
YD155 中文产品说明书 V1.2 YD 苏州优达光电子有限公司
3
9、外形尺寸：
单位：毫米（mm）
10、产品标记：
SOP-5 外形尺寸
5.3±0.3
7.0± 0.2
0.7
0.
20
±
0.
05
0.5±
0.4
0.2
2.6±
0.2
0.1±
0.1
4.
4±
0.
2
3.60±0.30
1.27±0.25
0.4±0.1
1.27±0.25
YD
155
YYWW
YD=苏州优达光电子有限公司英文简称
YY=生产年份末两位数字（如“2021 年”印“21”）
WW=生产周次两位数字（如“第一周”印“01”）
YD155 中文产品说明书 V1.2 YD 苏州优达光电子有限公司
4
11、最大额定值（除非另有规定，TA=25℃）：